PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIỆT

Số: 78 /CT-THTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 10 năm 2019

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2019
	Trọng tâm công tác tháng 10/2019
   - Hoàn thiện hồ sơ PCGD 2019
   - Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2019-2020.
   - Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2019-2020.
   - Kiểm tra nội bộ trường học.

   - Thi giáo viên giỏi cấp trường.
   - Tổ chức các hoạt động nhân dịp 20/10

   - Tuyên truyền ngày làm cho thế giới sạch hơn.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	30/9-4/10
	Học chương trình tuần 4
	GV- HS

	01/10
	Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, LĐ năm học 2019-2020
	Hiệu trưởng

CB, GV, NV

	02/10
	Họp hội đồng giáo dục
	CB, GV, NV

	7/10- 11/10
	- Học chương trình tuần 5
	GV-HS

	8/10
	Hoạt động ngoài giờ giao lưu Tiếng Anh
	CB,GV, HS, TT Elis

	9/10
	Thi giáo viên giỏi cấp trường (Phần thi lý thuyết)
	GV

	14/10-30/10
	Thi giáo viên giỏi cấp trường (Phần thi thực hành)
	GV các tổ

	18/10
	Tham gia chương trình tuyên truyền tiết kiệm điện cấp thị xã
	HP, TPT

	20/10
	Tổ chức kỷ niệm 20/10
	Công đoàn

	23/10
	Tổ chức Đại Hội liên đội
	TPTĐ,GVCN, HS

	28/10-31/10
	Kiểm tra nội bộ 3 đồng chí
	Ban KTNB

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu.
HIỆU TRƯỞNG
Bùi Thị Huyền